
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS MAQUINISTA-CONDUTOR 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****7Y DEL VALLE SAMARTINO, CELSO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 40,00  
2 76*****7G FERRO MESEGO, MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 25,00  
3 44*****2T NAVAZA LOPEZ, PAULA A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 24,60  
4 78*****7Y CASTIÑEIRA VAZQUEZ, MARIO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 13,20  
5 78*****1W GUILLAN IGLESIAS, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 9,40  
6 76*****5Y LAGE BARROS, JOSE MARIA A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 7,20  
7 76*****4S FERNANDEZ PIN, JOSE A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 6,60  
8 44*****1Y VAAMONDE SANTOS, JOSE MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 2,40  
9 45*****3D VIGO VAZQUEZ, DARIO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 1,20  
10 53*****1T BRANDARIZ BRANDARIZ, RUBEN A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 1,20  
11 46*****1X SALAZAR VARGAS, LUIS MIGUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,60  
12 49*****7Z CASTRO NOUCHE, DANIEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,60 Si
13 44*****0C FIGUEROA BARBEIRA, ALBERTO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
14 76*****2Z FONTE GARABANA, DAVID A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
15 76*****4P FONTENLA TOJEIRO, RAMON ANTONIO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
16 77*****6D GARCIA DIZ, JOSE A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
17 39*****4X GESTOSO FILLOY, MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
18 35*****0E GOMEZ ESTEVEZ, MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
19 46*****9K IGLESIAS GAMBOA, IVÁN A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
20 32*****2G LOPEZ ESPIÑEIRA, ANTONIO MIGUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
21 52*****0T MALLO RODRIGUEZ, ANTONIO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
22 33*****3D MIGUEZ  RIAL , MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
23 47*****8W MORAS CARRO, HECTOR A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
24 33*****0J MOSQUERA UZAL, MONICA INES A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
25 44*****4G NAVEIRO OTERO, VICTOR A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
26 35*****4A NAVIA  AIDO, JOSE MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
27 32*****9E ORDUÑA MAYORAL, MARIA BELEN A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
28 44*****6H ORGEIRA REY, OVIDIO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
29 35*****7A PADIN  FERNANDEZ, MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
30 32*****7V PEREZ GABEIRAS, BRAIS A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
31 32*****9R PORTO CASTELEIRO, MARCOS ANDRES A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
32 33*****3G POSE NEGREIRA, JOSE A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
33 46*****6R QUINTELA CASTRO, MARTÍN A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
34 48*****7S RAMOS CAO, JOSE ANGEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
35 44*****9T RODRIGUEZ REBUJE, DIEGO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
36 44*****7Z SOLLA JUNCAL, MIGUEL ANGEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
37 79*****4R SOUTO  GARRIDO, JUAN CARLOS A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
38 79*****0W VARELA RAMOS , ANTONIO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
39 76*****4S VAZQUEZ GAREA, MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
40 52*****2P VAZQUEZ GONZALEZ, JOSE RAMON A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00 Si
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41 46*****8D VIDAL SOUTO, ANTON A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
42 45*****5D VILLANUEVA SÁNCHEZ, VÍTOR A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
43 76*****6H ABUELO LESTON, JOSE IGNACIO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
44 32*****8A AMENEDO VICEIRO, MANUEL ANGEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
45 33*****8K ARIAS RODRIGUEZ, MARTIN A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
46 33*****0G BAZARRA ABOLLO, SANTIAGO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
47 32*****4H BOUZON CARRO, ANDRES MELIOS A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
48 76*****7Y CARBALLO RICO, JOSE MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
49 79*****8M CARRIL MARTINEZ, MARIA ILVA A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
50 11*****7W CASTRILLO FUENTES, RAFAEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
51 76*****6M COSTAS PIÑEIRO, JESUS DAVID A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
52 44*****7V DUARTE PAZOS, PABLO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
53 32*****6C ESPIÑEIRA FERNANDEZ, ESTEBAN A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
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11*****7W 50 CASTRILLO FUENTES, RAFAEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
32*****2G 20 LOPEZ ESPIÑEIRA, ANTONIO MIGUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
32*****9R 31 PORTO CASTELEIRO, MARCOS ANDRES A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
32*****6C 53 ESPIÑEIRA FERNANDEZ, ESTEBAN A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
32*****8A 44 AMENEDO VICEIRO, MANUEL ANGEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
32*****7V 30 PEREZ GABEIRAS, BRAIS A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
32*****4H 47 BOUZON CARRO, ANDRES MELIOS A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
32*****9E 27 ORDUÑA MAYORAL, MARIA BELEN A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
33*****3D 22 MIGUEZ  RIAL , MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
33*****0J 24 MOSQUERA UZAL, MONICA INES A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
33*****3G 32 POSE NEGREIRA, JOSE A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
33*****7Y 1 DEL VALLE SAMARTINO, CELSO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 40,00  
33*****0G 46 BAZARRA ABOLLO, SANTIAGO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
33*****8K 45 ARIAS RODRIGUEZ, MARTIN A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
35*****0E 18 GOMEZ ESTEVEZ, MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
35*****4A 26 NAVIA  AIDO, JOSE MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
35*****7A 29 PADIN  FERNANDEZ, MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
39*****4X 17 GESTOSO FILLOY, MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
44*****7Z 36 SOLLA JUNCAL, MIGUEL ANGEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
44*****9T 35 RODRIGUEZ REBUJE, DIEGO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
44*****4G 25 NAVEIRO OTERO, VICTOR A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
44*****1Y 8 VAAMONDE SANTOS, JOSE MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 2,40  
44*****0C 13 FIGUEROA BARBEIRA, ALBERTO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
44*****7V 52 DUARTE PAZOS, PABLO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
44*****6H 28 ORGEIRA REY, OVIDIO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
44*****2T 3 NAVAZA LOPEZ, PAULA A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 24,60  
45*****3D 9 VIGO VAZQUEZ, DARIO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 1,20  
45*****5D 42 VILLANUEVA SÁNCHEZ, VÍTOR A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
46*****1X 11 SALAZAR VARGAS, LUIS MIGUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,60  
46*****9K 19 IGLESIAS GAMBOA, IVÁN A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
46*****8D 41 VIDAL SOUTO, ANTON A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
46*****6R 33 QUINTELA CASTRO, MARTÍN A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
47*****8W 23 MORAS CARRO, HECTOR A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
48*****7S 34 RAMOS CAO, JOSE ANGEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
49*****7Z 12 CASTRO NOUCHE, DANIEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,60 Si
52*****0T 21 MALLO RODRIGUEZ, ANTONIO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
52*****2P 40 VAZQUEZ GONZALEZ, JOSE RAMON A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00 Si
53*****1T 10 BRANDARIZ BRANDARIZ, RUBEN A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 1,20  
76*****6H 43 ABUELO LESTON, JOSE IGNACIO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
76*****4P 15 FONTENLA TOJEIRO, RAMON ANTONIO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
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76*****5Y 6 LAGE BARROS, JOSE MARIA A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 7,20  
76*****2Z 14 FONTE GARABANA, DAVID A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
76*****4S 39 VAZQUEZ GAREA, MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
76*****4S 7 FERNANDEZ PIN, JOSE A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 6,60  
76*****7G 2 FERRO MESEGO, MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 25,00  
76*****7Y 48 CARBALLO RICO, JOSE MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
76*****6M 51 COSTAS PIÑEIRO, JESUS DAVID A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
77*****6D 16 GARCIA DIZ, JOSE A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
78*****1W 5 GUILLAN IGLESIAS, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 9,40  
78*****7Y 4 CASTIÑEIRA VAZQUEZ, MARIO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 13,20  
79*****8M 49 CARRIL MARTINEZ, MARIA ILVA A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
79*****0W 38 VARELA RAMOS , ANTONIO A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
79*****4R 37 SOUTO  GARRIDO, JUAN CARLOS A CORUÑA MAQUINARIA AGRÍCOLA-FORESTAL 0,00  
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